
تخصص و توانمندی كارگران مهم ترین سرمایه

برای شكوفایی ذوب آهن اصفهان 

بازگشت مدیران باتجربه به 

ذوب آهن اصفهان

دیدار  در  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  بیانات 
دست اندرکاران برگزاری کنگره ملّی بزرگداشت یک 
هزار و هشتصد و هشتاد شهید کاشان که در تاریخ 
۲۶ دی ۱۴۰۳ برگزار شده بود، در محل برگزاری 

همایش در کاشان منتشر شد.
کاشان  دیدار،  این  در  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
را در طول تاریخ عالم پرور، فقیه پرور، مبارزپرور و 
هنرپرور خواندند و با گرامیداشت یاد چهره های مبارز 
با استعمارگران انگلیسی، که از این شهر برخاستند 
به خصوص عالمِ شجاع مرحوم آیت الله کاشانی گفتند: 
کاشان علاوه بر ممتاز بودن در علم، هنر و دلبستگی 
برخی  و  علیهم السلام در دفاع مقدس  اهل بیت  به 
نشان  و  درخشید  نیز خوش  انقلاب  دیگر  حوادث 
داد که پرورش انسان های مبارز و با شهامت در این 

منطقه استمرار دارد.
رفتاری  خصوصیات  درآوردن  نمایش  به  ایشان 
شهدا در آثار فرهنگی و هنری را ضروری خواندند 
و افزودند: ویژگی ها و خصوصیات رفتاری برجسته ای 
همچون ازخودگذشتگی و فداکاری شهدا، عبادت و 
تضرع خالصانه رزمندگان جوان به درگاه پروردگار و 
احترام و غیرت آنها به شعارهای اسلام و انقلاب، نیاز 
همیشگی ملت است که انتقال آن روحیات صرفاً با 
کار هنری و تولید آثار با کیفیتی مانند فیلم، شعر و 

نقاشی امکان پذیر است.
نشان دادن صبر و شکر مادران شهدا، موضوع دیگری 
بود که رهبر انقلاب با تأکید بر به تصویر کشیدن 
مادری  ابزارهای هنری، گفتند: صبر و شکر  با  آن 
که فرزند یا فرزندان خود را در راه خدا داده است، 
قابل توصیف نیست اما نشان دادن این درس های 

اعجاب آوردر قالب کارهای هنری ممکن است.

بیانات رهبر انقلاب در دیدار 

دست اندرکاران برگزاری کنگره 

شهدای کاشان منتشر شد

نشـــریه داخلــــی
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گوناگون

سال سی و یکم . شماره 1463 . شنبه 13 بهمن 1403 . 2 شعبان 1446 . 1  فوریه 2025

سخن اول

 در آیین معارفه منصور یزدی زاده و اردشیر افضلی به عنوان رئیس و نایب رئیس هیات مدیره ذوب 

آهن اصفهان که روز شنبه مورخ 6 بهمن 1403 با احکامی از سوی سیدعلیرضا سیاسی راد سرپرست 

تاصیکو، برگزار شد سعید عبودی رئیس هیات مدیره صدرتامین، سایر اعضای هیات مدیره، معاونین 

و مدیران هلدینگ و شرکت ذوب آهن اصفهان نیز حضور داشتند

نگاهی به سخنان وزیر تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی:

اصلاح نظام بنگاه داری 
و فرصت های پیش روی 

ذوب آهن اصفهان

بازدید علی ربیعی و سردار 
حسین علایی از ذوب آهن 
اصفهان؛ نماد صنعت فولاد 

ایران

عضو خبره شورای عالی اجرای سیاست های کلی 

اصل 44 قانون اساسی عنوان کرد :

علیرضا احسانی مدیرعامل 
باشگاه ذوب آهن اصفهان شد

ذوب آهن اصفهان تامین 
کننده ریل قطار پر سرعت 

تهران- قم- اصفهان

رویداد

گزارش

"اطلاعیه ورزشی"

رویداد

به منظور ایجاد شور و نشاط در خانواده ها و شناخت دستاوردهای عظیم شرکت، ویژه برنامه  های دورهمی جهت خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان،در فرهنگسرای امام 

رضا)ع( ) فولادشهر، محله B1، بلوار جمهوری اسلامی (، برگزار می گردد.

همکارانی که تاکنون در پویش عظیم خانواده بزرگ ذوب آهن شرکت نکرده اند می توانند جهت حضور در مراسم به همراه خانواده )از روز شنبه 13بهمن 1403 ساعت 

10 صبح ( با مراجعه به سامانه "روابط  عمومی" در یکی از تاریخ های زیر ثبت نام نمایند.

1 . دورهمی خانواده ذوب آهن دوشنبه 15 بهمن ساعت 1۸:00 تا ۲1:00

۲ . دورهمی خانواده ذوب آهن چهارشنبه 17بهمن ساعت 1۸:00 تا ۲1:00

3 . بعد از تکمیل ظرفیت امکان ثبت نام وجود ندارد، خواهشمند است در اسرع وقت نسبت به ثبت نام اقدم فرمایید.

4 . در صورت عدم امکان حضور در تاریخ ثبت نامی می توانید یک روز قبل نسبت به کنسل نمودن رزرو خود اقدام نمایید.

5 .  همکارانی می توانند ثبت نام نمایند که در پویش های قبلی شرکت نکرده اند.

* شماره تلفن تماس ۴۹۴۴

پویش دورهمی خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان )جشن حضور تا ظهور(

پیام صرفه جویی انرژی

با آموزش صحیح مصرف برق به فرزندانمان گامی بزرگ برای تامین آینده های روشن و مترقی برای آنان برداریم

02

روابط عمومی شرکت

سایر موارد: 1  - زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد )مندرج در جدول( 

2  -جهت  دریافت اسناد و كسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir   مراجعه فرمایید. 

»آگهی  فرا خوان«  

شركت ذوب آهن  اصفهان

ردیف
نوع 

فراخوان
موضوعشماره

مهلت ارائه 
پیشنهاد

زمان بازگشایی 
پاکات 
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ضمنا لیست استعلام های مربوط به خریدهای متوسط )بدون برگزاری مناقصه( در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می گردد.

همایش بزرگ پیاده روی "جشن حضور تا ظهور"

به مناسبت گرامیداشت ایام مبارک دهه مبارک فجر همایش بزرگ پیاده روی در روز یکشنبه 14 بهمن 

1403 ساعت ۹ صبح از محل یادمان شهدای گمنام ذوب آهن به سمت درب اتوبان)شهید جهان آرا( برگزار 

می گردد.

از علاقه مندان دعوت می گردد با هماهنگی ما فوق سازمانی خود در مراسم شرکت فرمایند. 

به قید قرعه به ۲۲ نفر از برگزیدگان هدایای ورزشی نفیس اهدا می گردد.

همکار گرامی: در صورت وقوع هرگونه حادثه و لزوم حضور تیم آتش نشانی و اورژانس کارخانه  از 

طریق تلفن های داخلی  شماره های 115 - 125 - 1۴3 و 1۴۴ و یا از طریق تلفن های همراه، با 

شماره های  03152571250   یا 03152571150 اطلاع رسانی انجام گردد .لطفاً نسبت به ذخیره  

شماره تلفن های زیر در لیست مخاطبین گوشی همراه خود جهت اطلاع رسانی به آتش نشانی و 

اورژانس کارخانه در مواقع ضروری اقدام فرمایید:

آتش نشانی کارخانه: 03152571250       اورژانس کارخانه:     03152571150 

 )HSE( مدیریت بهداشت ، ایمنی و محیط زیست

همکار گرامی، طبق اطلاعیه بانک صادرات شعبه ذوب آهن، جهت بهره مندی از خدمات چکنو، لطفاً 

نسبت به فعال سازی آن از طریق همراه بانک؛ گزینه چکنو، درخواست صدور دسته چک )گزینه پنجم( 

اقدام نمایید. لازم به توضیح است پس از بررسی و تایید درخواست توسط شعبه، لازم است نسبت به 

نصب و فعالسازی نرم افزار هامون از طریق سایت www.bsi.ir  اقدام فرمایید. تلفن پاسخگویی بانک 

صادرات شعبه ذوب آهن) کد 3050 ( : 5۲5۷34۷۷ - 5۲5۷34۷۸ 

اطلاعیه

اطلاعیه



سیاسی راد  سیدعلیرضا  سوی  از  حکمی  طی 

منصور   ،  1403 بهمن   6 تاصیکو  سرپرست 

و  رئیس  عنوان  به  افضلی  اردشیر  و  یزدی زاده 

اصفهان  آهن  ذوب  مدیره  هیات  رئیس  نایب 

و  یزدی زاده  معارفه  آیین  شدند.در  منصوب 

افضلی از زحمات احمد زمانی گندمانی و مجید 

کریمی ریزی تقدیر شد.

مدرک  دارای   1346 متولد  زاده  یزدی  منصور 

از  تولیدی  صنایع  مهندسی  لیسانس  تحصیلی 

دانشگاه علم و صنعت ایران است که با داشتن 

سوابق مدیرعاملی، معاونت برنامه ریزی و توسعه، 

معاونت بازاریابی و فروش و عضویت هیات مدیره 

آهنی  ذوب  یک  اصفهان  آهن  ذوب  شرکت  در 

اصیل محسوب می شود، وی همچنین مدیرعامل 

شرکت ملی فولاد، ریاست هیات مدیره بورس کالا 

و سوابق اجرای دیگری را در کارنامه کاری خود 

دارد.

کرده  تحصیل   1344 متولد  افضلی  اردشیر 

در  گری(  ریخته   ( متالورژی  مهندسی  رشته 

مقطع  در  مدیریت صنعتی  و  کارشناسی  مقطع 

کارشناسی ارشد است که سوابقی همچون معاونت 

بهره برداری ذوب آهن اصفهان را در کارنامه کاری 

بخش  کارخانجات  در  همچنین  وی  دارد.  خود 

صنعت  فولاد  مجتمع  همچون  فولاد  خصوصی 

بناب و کاوه فولاد آریا نیز سوابق مدیریتی دارد.

بر این اساس منصور یزدی زاده به نمایندگی از 

به عنوان رئیس،  ایران  فراورده های نسوز  شرکت 

هلدینگ  از  نمایندگی  به  افضلی  اردشیر  سید 

سرمایه گذاری صدر تامین به عنوان نایب رئیس، 

توسعه  شرکت  از  نمایندگی  به  تولاییان  مهرداد 

معادن پارس تامین به عنوان عضو و بهزاد کرمی 

به نمایندگی از شرکت پویش بازرگان ذوب آهن 

آهن  ذوب  مدیره  هیأت  عضو  عنوان  به  اصفهان 

اصفهان انتخاب شدند.

احمد  دکتر  اخیر،  خبری  ویژه  گفتگوی  در 

به  اجتماعی،  رفاه  و  کار  تعاون،  وزیر  میدری، 

وزارتخانه  این  های  برنامه  و  و  چالش ها  تشریح 

پرداخت. یکی از محورهای مهم این گفتگو، بحث 

واگذاری  برای  تلاش  و  بنگاه داری  نظام  اصلاح 

شرکت های تحت مدیریت این وزارتخانه بود. وی 

تأکید کرد که وزارت تعاون باید تا پایان آذر 1405 

از بنگاه داری خارج شود و تمرکز خود را بر وظایف 

حاکمیتی مانند گسترش تعاونی ها و تنظیم روابط 

کار معطوف کند. 

یکپارچگی  ضرورت  و  اصفهان  ذوب آهن 

زنجیره ارزش

در بخشی از سخنان وزیر تعاون، به طور خاص 

به موضوع زغال سنگ و تأمین نیازهای ذوب آهن 

این  که  داشت  اظهار  وی  شد.  اشاره  اصفهان 

زغال سنگ  انحصاری  خریدار  به عنوان  شرکت 

کرمان، طبس و معادن مرکزی ایران، به دلیل جدا 

شدن این معادن از زنجیره تأمین خود، مجبور به 

واردات زغال سنگ از خارج با هزینه های بسیار بالا 

شده است.  هرچند کیفیت پائین زغال داخلی و 

ضرورت ترکیب آن با زغال خارجی و محدود بودن 

میزان تولید زغال داخلی در این خصوص نباید 

نادیده گرفته شود . 

زغال سنگ  معادن  "اگر  تأکید کرد:  تعاون  وزیر 

مجدداً به زنجیره تولید ذوب آهن اصفهان متصل 

شوند، این شرکت دیگر نیازی به واردات زغال سنگ 

نخواهد داشت و می تواند نقش مؤثرتری در تولید 

فولاد و کاهش هزینه ها ایفا کند." این پیشنهاد 

واردات  افزایش  که  می شود  مطرح  شرایطی  در 

جهانی،  بالای  قیمت های  دلیل  به  زغال سنگ 

هزینه های تولید ذوب آهن را به شدت تحت تأثیر 

قرار داده است.

آهن  سنگ  خصوص  در  برنامه  و  سیاست  این 

نیز صدق می کند و ذوب آهن اصفهان که خود 

بانی فعالیت های معدنی مدرن در کشور است، 

با تصمیم دولت وقت در دهه های گذشته معادن 

چالش  با  امروز  تا  داد  دست  از  را  آهن  سنگ 

تأمین مواد آهن دار مواجه باشد . در واقع مطابق 

اندیشیده  تمهیداتی  باید   ، تعاون  وزیر  سخنان 

شود تا تعدادی معادن سنگ آهن نیز به زنجیره 

تولید ذوب آهن اصفهان اضافه شوند تا تولید این 

مجتمع صنعتی متحول گردد.

توافق در مورد قیمت زغال سنگ

ذوب آهن  با  توافقی  که  داد  خبر  تعاون  وزیر 

اصفهان صورت گرفته است که از این ماه اجرایی 

خواهد شد. براساس این توافق، قیمت زغال سنگ 

فولاد  شمش  قیمت  درصد   ۲6.5 از  داخلی 

خوزستان به 30 درصد افزایش خواهد یافت. این 

تغییر قیمت، فرصت مناسبی برای معادن زغال 

سنگ است تا تولید خود را به لحاظ کمی و کیفی 

افزایش دهند. 

فرصتی برای توسعه پایدار ذوب آهن اصفهان

و  دولت  که  می دهد  نشان  تعاون  وزیر  سخنان 

وزارتخانه های مرتبط در حال بازنگری سیاست های 

بنگاه داری و زنجیره تأمین هستند. این روند برای 

فرصتی  اصفهان،  ذوب آهن  مانند  شرکت هایی 

استثنایی برای کاهش هزینه ها و افزایش بهره وری 

فراهم می کند.  اگر سیاست یکپارچه سازی زنجیره 

ارزش معادن و صنایع مرتبط به درستی اجرا شود، 

نه تنها ذوب آهن اصفهان از واردات پرهزینه بی نیاز 

خواهد شد، بلکه معادن داخلی نیز از رکود خارج 

شده و شاهد افزایش اشتغال و رونق تولید خواهند 

می تواند  تعاون  وزارت  جدید  سیاست های  بود. 

فعالیت های  و  فولاد  صنعت  در  مهم  تحولی 

ذوب آهن اصفهان ایجاد کند.

توسعه  به  توجه  و  توافق ها  این  دقیق  اجرای 

زنجیره ارزش داخلی، نه تنها به سود این شرکت 

است، بلکه به رشد پایدار اقتصاد کشور و کاهش 

وابستگی به واردات منجر خواهد شد. اکنون بیش 

از هر زمان دیگری ضرورت دارد که با هماهنگی 

و برنامه ریزی دقیق، این فرصت طلایی به نتیجه 

مطلوب برسد.

جلسه راهبری سید اردشیر افضلی، مدیرعامل 

شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان، روز یکشنبه 

مجتمع  این  تلاشگران  حضور  با  بهمن ماه   ۷

عمومی  روابط  آهن  تالار  در  صنعتی  عظیم 

برگزار شد. در این نشست، مدیرعامل ذوب آهن 

اصفهان به نقش محوری کارکنان در پیشرفت 

و توسعه شرکت اشاره کرد و بر این نکته تأکید 

کارگران  توانمندی  و  تخصص  که  داشت 

ذوب آهن مهم ترین سرمایه برای بهبود شرایط 

و  شایسته سالاری  وی  است.  مجموعه  این 

عدالت در محیط کاری را اصلی ترین عامل برای 

افزایش انگیزه و بهره وری دانست و گفت: بدون 

بزرگ  اهداف  به  نمی توان  اصول،  این  اجرای 

شرکت دست یافت. افضلی در بخش دیگری از 

سخنان خود بر لزوم توجه به نیازها و مشکلات 

خانواده بزرگ ذوب آهن تأکید کرد و همدلی و 

اتحاد را راهکار اصلی غلبه بر چالش ها برشمرد. 

انسجام  بر  تمرکز  با  باید  همکاران  گفت:  وی 

بازگشت  برای  جمعی،  کار  روحیه  و  تیمی 

شکوفایی و موفقیت این مجتمع تلاش کنند. 

مدیرعامل همچنین با اشاره به اهمیت برگزاری 

با  مستقیم  گفت وگوی  گفت:  جلسات  این 

دغدغه های  و  مشکلات  شنیدن  و  کارکنان 

مدیریت  اولویت های  مهم ترین  از  یکی  آن ها 

است. وی قول داد: پیگیری های لازم برای رفع 

مشکلات مطرح شده در این جلسات انجام شود 

و برگزاری این نشست ها هر سه ماه یک بار در 

دستور کار قرار گیرد.

در پایان، تلاشگران ذوب آهن اصفهان به بیان 

مسائل و مشکلات خود پرداختند و مدیرعامل 

تأکید  وی  داد.  پاسخ  آن ها  به  حوصله  با  نیز 

کرد: شنیدن صدای کارکنان و اقدام برای رفع 

مشکلات آن ها راهی برای تقویت اعتماد متقابل 

و افزایش بهره وری شرکت خواهد بود.

اردشیر  و  یزدی زاده  منصور  معارفه  آیین  در   

هیات  رئیس  نایب  و  رئیس  عنوان  به  افضلی 

مدیره ذوب آهن اصفهان که روز شنبه مورخ 6 

با احکامی از سوی سیدعلیرضا  بهمن 1403 

سیاسی راد سرپرست تاصیکو، برگزار شد سعید 

سایر  صدرتامین،  مدیره  هیات  رئیس  عبودی 

اعضای هیات مدیره، معاونین و مدیران هلدینگ 

و شرکت ذوب آهن اصفهان نیز حضور داشتند.

در این آیین سعید عبودی رئیس هیأت مدیره 

تغییرات  به  اشاره  با  تامین،  صدر  هلدینگ 

اظهار  اصفهان  آهن  ذوب  در  جدید  مدیریتی 

داشت: این تغییرات به منظور تسهیل در امور و 

خروج شرکت از وضعیت فعلی انجام شده است.

عبودی پیوستن مجدد افراد خبره و ذوب آهنی 

های قدیمی به تیم مدیریتی ذوب آهن را امری 

نیک عنوان کرد و اظهار داشت: امیدداریم با این 

اقدامات، تحولات نیکویی در شرکت ذوب آهن 

اصفهان رقم بخورد.

در  افزود:  مقدس  دفاع  دوران  به  اشاره  با  وی 

شرایط اقتصادی فعلی کشور باید همچون دوران 

با  تا  بیاییم  میدان  به  مجاهدانه  مقدس  دفاع 

همراهی یکدیگر بتوانیم از چالش ها عبور کنیم.

او همچنین از بازگشت یزدی زاده به عنوان یکی از 

مدیران با تجربه ابراز خرسندی کرد و وی را فردی 

دلسوز و علاقه مند به پیشرفت ذوب آهن معرفی 

کرد.

هلدینگ  مدیرعامل  سیاسی راد  ادامه،  در 

صدرتامین، با بیان اینکه هلدینگ خود را متعهد 

به حمایت از تصمیمات حرفه ای می داند، تأکید 

کرد: که تمامی تصمیمات باید با در نظر گرفتن 

مصالح عمومی و ملی اتخاذ شوند.

اعضای جدید  انتخاب  فرآیند  به  اشاره  با  وی 

هیأت مدیره و مدیرعامل ذوب آهن توضیح داد: 

که کمیته ای تخصصی برای این منظور تشکیل 

ارزیابی  مختلف  معیارهای  با  گزینه ها  و  شد 

شدند تا بهترین افراد انتخاب شوند.سیاسی راد 

افزود: تلاش شده است تمامی گزینه ها از داخل 

اهمیت  بر  و  شوند  انتخاب  ذوب آهن  مجموعه 

استفاده از ظرفیت های داخلی تأکید کرد.

وی مسائل زیست محیطی را در کنار مباحث 

اقتصادی و ملی از اولویت های اصلی هلدینگ 

دانست و افزود: در موضوع ذوب آهن اصفهان، 

مشکل  حل  راه  و  چیست  مشکل  میدانیم 

است  زیادی  اهمیت  دارای  آنچه  اما  کجاست 

ساختن نظریه تغییر است که می بایست با در 

نظر گرفتن مصالح این صنعت و اقتصاد ایران 

انجام پذیرد.

یزدی زاده رئیس جدید هیأت مدیره ذوب آهن 

از  عضوی  را  خود  مراسم  این  در  نیز  اصفهان 

علی رغم  افزود:  و  دانست  ذوب آهن  خانواده 

شرایط شخصی، این مسئولیت خطیر را پذیرفته 

پتانسیل های  دارای  ذوب آهن  هستم  معتقد  و 

ذوب  همکاران  با کمک  حتما  و  است  فراوانی 

آهن کار به سرمنزل مقصود خواهد رسید و نتایج 

بسیار ارزشمندی به دست خواهیم آورد.وی ابراز 

اتخاذ تصمیم های  کنار  در  که  امیدواری کرد 

حرفه ای در ذوب آهن، حمایت های لازم از سوی 

هلدینگ صدرتامین صورت پذیرد.

در بخش دیگری از مراسم، افضلی مدیرعامل 

ذوب آهن اصفهان، بر اهمیت زمان بندی در اتخاذ 

تصمیمات تأکید کرد و گفت که برخی تصمیمات 

اگر در زمان مناسب خود گرفته نشوند، بی نتیجه 

خواهند بود.

وی پایداری سیستم را وابسته به حمایت های 

بالادستی و پایین دستی دانست و از همکاران 

ذوب آهنی که در طول حیات شرکت با تمام توان 

خود برای موفقیت آن تلاش کرده اند، قدردانی 

کرد.

آینده نگری  با  باید  تصمیمات  افزود:  افضلی 

تجارب  از  و  شوند  اتخاذ  کوتاه مدت  نگاه  نه  و 

استفاده  شرکت  اهداف  پیشبرد  برای  گذشته 

کرد  تأکید  پایان  در  آهن  ذوب  کرد.مدیرعامل 

که با همدلی تمامی اعضای خانواده ذوب آهن، 

می توان این شرکت را به روزهای پرافتخار گذشته 

بازگرداند.

هم افزایی  مهم  نقش  بر  تأکید  با  مراسم  این 

تحقق  جهت  در  ذی نفعان  تمامی  همکاری  و 

اهداف استراتژیک شرکت پایان یافت.

علی ربیعی، دستیار اجتماعی رئیس جمهور، و سردار حسین 
علایی، سرپرست صندوق حمایت و بازنشستگی کارکنان فولاد، 
به همراه هیئت همراه از خط تولید ذوب آهن اصفهان بازدید 
و گفت وگو  این مجتمع صنعتی دیدار  با مدیرعامل  و  کردند 

نمودند.
ربیعی در این دیدار از ذوب آهن اصفهان به عنوان نماد صنعت 
آرزوی  تحقق  ذوب آهن  تأسیس  گفت:  و  کرد  یاد  ایران  فولاد 
دیرینه ایرانیان برای برخورداری از این صنعت پیشرفته بود. وی 
همچنین ابراز امیدواری کرد که با تلاش مدیران و کارکنان این 

مجتمع، ذوب آهن دوباره به روزهای خوب خود بازگردد.
مدیرعامل ذوب آهن در این دیدار ضمن اشاره به پیشینه این 
شرکت و نقش آن در توسعه صنایع کشور، گفت: مجموعه ای از 
اقدامات برای بهبود شرایط ذوب آهن برنامه ریزی شده است. از 
جمله این اقدامات می توان به رفع مشکلات خط تولید، اجرای 
پروژه های ارتقاء تکنولوژی و احداث نیروگاه برق خورشیدی اشاره 

کرد.
وی تأکید کرد که ذوب آهن اصفهان همچنان در مسیر خدمت 
به جامعه و صنعت کشور گام برمی دارد و تلاش دارد جایگاه خود 

را به عنوان پیشتاز صنعت فولاد حفظ کند.

سردار جواد استکی، فرمانده قرارگاه منطقه ای سیدالشهدا )ع( 
و سرتیپ دوم پاسدار مهدی سرور، فرمانده دانشگاه حضرت 
امیرالمومنین )ع( نیروی زمینی سپاه به اتفاق هیئت همراه از 
ذوب آهن اصفهان بازدید کردند. این بازدید با حضور در یادمان 

شهدای این شرکت و ادای احترام به شهیدان گمنام آغاز شد.
در ادامه، هیئت بازدیدکننده از کوره بلند شماره 3 و بخش 
فولادسازی این مجتمع صنعتی دیدن کردند و سپس با سید 
اردشیر افضلی، مدیرعامل ذوب آهن اصفهان، دیدار و گفتگو 

داشتند.
افضلی در این دیدار ضمن اشاره به اهمیت نقش این شرکت 
در صنعت کشور گفت: هم اکنون شرایط به گونه ای است که در 

عرصه اقتصاد و صنعت در حال جهاد هستیم.
وی با بیان اینکه مشکلات بسیاری وجود دارد و بسیاری از آن ها 
خارج از این شرکت ایجاد شده است، تأکید کرد: برای حل این 
چالش ها برنامه داریم و امیدواریم حمایت های لازم صورت گیرد.

وی افزود: راه نجات ما افزایش تولید است لذا برای بهره گیری 
کامل از ظرفیت تولید و توسعه برنامه داریم و تولید ریل و توسعه 

صادرات نیز از اولویت های اصلی ما محسوب می شود.
سردار استکی نیز در این نشست با اشاره به سخنان مقام معظم 
رهبری درباره مبعث پیامبر بزرگوار اسلام )ص( گفت: هر جا 
عدل و ایمان باشد، می توان کارهای بزرگی انجام داد. انقلاب 
اسلامی نیز بر همین اصول توسط حضرت امام به پیروزی رسید. 
وی با تأکید بر خدمات ذوب آهن در دوران دفاع مقدس گفت: 
این شرکت نقش بی بدیلی در تأمین تجهیزات و انجام تعمیرات 
این مجموعه  از عهده  تنها  ادوات سنگین جنگی داشت که 

برمی آمد.

1-آیا خدمات مشاوره ای  جزء تعهدات بیمه تکمیل درمان 
دانا می باشد ؟

مدیریت خدمات مالی وبیمه: هزينه مشاوره توسط روانشناس؛ 
درموارد درماني ؛ طبـق تعرفـه اعلامـي از طـرف سـازمان نظـام 
روانشناسـي كشور و كتاب ارزش هاي نسبي مصوب دولت برای 
چهار جلســه درمــاه وحداكثربیست  جلسه در سال با فرانشیز 
10درصد ؛جزء تعهدات بیمه تکمیلی آتیه سازان حافظ می باشد.

تعدادی از همکاران نیز خواستارانجام موارد زیر شده اند .
- اطلاع رسانی از نحوه وزمان توزیع ارزاق شش ماهه دوم سال 

وماه مبارک رمضان.
-تسریع در پرداخت رفاهیات کارکنان .

-تسریع در پرداخت هزینه های درمان بیمه دانا.
-ارتقاء بهره وری با تاکید برمدیریت هزینه ها وبهای تمام شده 

افکارسنجی روابط عمومی

خبر

خبر

سال سی و یکم . شماره 1463
شنبه 13 بهمن 1403
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اگر معادن زغال سنگ 
مجدداً به زنجیره تولید 

ذوب آهن اصفهان متصل 
شوند، این شرکت 

دیگر نیازی به واردات 
زغال سنگ نخواهد 

داشت و می تواند نقش 
مؤثرتری در تولید فولاد و 
کاهش هزینه ها ایفا کند.

گفت وگوی مستقیم 
با کارکنان و شنیدن 

مشکلات و دغدغه های 
آن ها یکی از مهم ترین 
اولویت های مدیریت 
است. وی قول داد: 

پیگیری های لازم برای 
رفع مشکلات مطرح شده 

در این جلسات انجام 
شود و برگزاری این 

نشست ها هر سه ماه 
یک بار در دستور کار قرار 

گیرد.

طی حکمی از سوی 
سیدعلیرضا سیاسی راد 

سرپرست تاصیکو 6 
بهمن 1403 ، منصور 
یزدی زاده و اردشیر 

افضلی به عنوان رئیس 
و نایب رئیس هیات 

مدیره ذوب آهن اصفهان 
منصوب شدند.در آیین 

معارفه یزدی زاده و 
افضلی از زحمات احمد 
زمانی گندمانی و مجید 
کریمی ریزی تقدیر شد.

تصمیمات باید با 
آینده نگری و نه نگاه 

کوتاه مدت اتخاذ شوند 
و از تجارب گذشته برای 
پیشبرد اهداف شرکت 
استفاده کرد.مدیرعامل 

ذوب آهن در پایان تأکید 
کرد که با همدلی تمامی 

اعضای خانواده ذوب آهن، 
می توان این شرکت را به 
روزهای پرافتخار گذشته 

بازگرداند.

بازدید علی ربیعی و سردار حسین علایی از 

ذوب آهن اصفهان؛ نماد صنعت فولاد ایران

بازدید فرمانده قرارگاه سیدالشهدا )ع( از 

ذوب آهن اصفهان

نگاهی به سخنان وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در گفتگوی ویژه خبری

طی احكامی از سوی سیدعلیرضا سیاسی راد

اصلاح نظام بنگاه داری و فرصت های پیش روی ذوب آهن اصفهان

 اعضای هیات مدیره ذوب آهن اصفهان منصوب شدند

تخصص و توانمندی كارگران مهم ترین سرمایه برای شكوفایی ذوب آهن اصفهان 

بازگشت مدیران باتجربه به ذوب آهن اصفهان



دومین جلسه کمیته حمل و نقل و لجستیک 
زنجیره آهن و فولاد با حضور اساتید ملی و بین 
المللی حوزه حمل و نقل و لجستیک و جمعی از 
مدیران و نمایندگان شرکت های فولادی کشور ۷ 

بهمن ماه در ذوب آهن اصفهان برگزار شد. 
با  که  روزه  یک  آموزشی  تور  و  جلسه  این  در 
همکاری انجمن تولید کنندگان فولاد ایران، حوزه 
بهره برداری  و مدیریت های راه آهن و ترابری و 
آموزش و توسعه سرمایه های انسانی ذوب آهن 
اصفهان در محل تالار دانش شرکت  برگزار شد، 
راه حل های عملیاتی  و  چالش ها، مشکلات 
حوزه حمل و نقل و لجستیک زنجیره آهن و فولاد 

کشور مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. 
مهران قمی معاون برنامه ریزی و توسعه ذوب 
آهن اصفهان در ابتدای این جلسه گفت: ذوب 
آهن اصفهان  به دلیل قدمت تاریخی خود در 
ریلی  ونقل  حمل  شبکه  مشتریان  اولین  بین 
کشور قرار دارد و از بدو راه اندازی تا حال حاضر 
بیشترین مواد اولیه مورد نیاز خود شامل سالانه ۷ 
میلیون تن مواد اولیه آهن دار و کربن دار را طریق 

حمل ریلی وارد می کند. 
وی افزود: حمل و نقل ریلی ظرفیت بالایی در 
اقتصاد کشور داشته و پیدا کردن راه حل های 

نرم افزاری و سخت افزاری ،توسعه و بهبود حمل 
و نقل ریلی را در پی دارد. مهران قمی با اشاره به 
چگونگی و ظرفیت تولید انواع ریل در ذوب آهن 
اصفهان گفت: این شرکت انواع ریل مورد نیاز 
کشور به ویژه خطوط راه آهن را تولید می کند و 
اخیراً تفاهم نامه ای برای تولید 30 هزار تن ریل 
بین این شرکت و شرکت توسعه زیر ساخت امضا 

شد .
 وی در ادامه با اشاره به توانمندی ها ، تخصص 

ریلی ذوب آهن اصفهان گفت:  ابتکارات  و  ها 
این شرکت گواهینامه های آموزشی حوزه ریلی 
را از مجامع علمی و معتبر دریافت کرده و برای 
هر گونه همکاری های آموزشی و ارایه خدمات 
در امر بومی سازی ها ، تعمیر تجهیزات و تولید 
قططعات مورد نیاز صنعت ریلی کشور آمادگی 

دارد. 
های  کمیته  دبیر  اسماعیلی  بهروز  مهندس 
پشتیبانی انجمن تولید کنندگان فولاد ایران در 

این جلسه با تشکر از میزبانی ذوب آهن اصفهان 
این  های  کمیته  عملکرد  و  وظایف  تشریح  به 
انجمن پرداخت. وی در ادامه صرفه جویی های 
ارزی و اقتصادی ریل تولیدی توسط ذوب آهن 

اصفهان را مورد ستایش قرار داد. 
بحث های تخصصی و نظری این جلسه و تور 
آموزشی  در مورد اوضاع فعلی لجستیک کشور ، 
مزایا ، مشکلات ، تنگناها و نیازهای  حال و آینده 
آن توسط استادان مدعو دکتر همایون اسدیان 
لنگرودی از دانشگاه لندن ، دکتر غلامرضا عینی 
عضو هییت علمی مرکز مطالعات و پژوهش های 
لجستیکی کشور و دکتر  محمد سیاوشی رییس 
کمیته حمل و نقل ریلی اتاق بازرگانی ایران ارایه 

گردید.
شرکت کنندگان در این جلسه علمی،آموزشی 
در پایان از خط تولید و زنجیره مواد اولیه کارخانه 
ذوب آهن اصفهان بازدید کرده و با توضیحات 
حامد محمدی مدیر راه آهن و ترابری این شرکت 
، تامین و ورود مواد  از چگونگی خطوط ریلی 
و  فولادی  محصولات  سایر  و  ریل  تولید  اولیه، 
اجرای پروژه های بخش های مختلف حوزه بهره 

برداری در این مجتمع بزرگ آشنا شدند. 

 : اسلامی گفت  آهن جمهوری  راه  مدیرعامل 
حل  برای  دنیا  در  شده  تجربه  راهکار  بهترین 
به مراکز شهری،  از حومه شهرها  تردد  مشکل 

استفاده از حمل و نقل ریلی است. 
 آیین افتتاح قطعه نخست کمربندی شمالی 
معاون  راه آهن،  با حضور مدیرعامل  اسلامشهر 
امور عمرانی استاندار، رئیس کمیسیون عمران 

مجلس و جمعی از مسئولین برگزار شد. 
مدیرعامل راه آهن در این مراسم گفت: حمل 
و نقل ریلی بهترین، ساده ترین و ارزان ترین راه 
حل برای تردد شهروندان از حومه به مراکز شهرها 

است. 
دکتر ذاکری افزود: با توجه به جان باختن سالانه 
۲0 هزار نفر از هموطنان در تصادفات جاده  ای و 
درون شهری، تغییر رویکرد به سمت حمل و نقل 

ریلی ضروری است. 
وی تصریح کرد: هر چند طی سال های گذشته 
در الزامات و اسناد بالادستی، اولویت حمل بار و 
مسافر به راه آهن اختصاص داده شده ولی انتظار 
داریم برای حفظ جان مردم این رویکرد در عمل 

اجرایی شود. 
وی خاطرنشان کرد: اگر چه از نظر اقتصادی 

برای شرکت  های حمل و نقل ریلی و راه آهن، 
منفعت و درآمدی در جابجایی مسافران حومه 
ای شهری وجود ندارد اما به عنوان وظیفه ملی 
و حاکمیتی به دنبال این هستیم که وضعیت 
بخش مسافری راه آهن را با دنبال کردن وضع 
قوانین در مجلس و مصوبات در دولت بهتر کنیم.

انتظار  مجلس  از  گفت:  آهن  راه  مدیرعامل 
می رود با تخصیص تسهیلات به سرمایه گذاران 
بخش خصوصی با رویکردی جدید، زمینه را برای 
توسعه ناوگان ریلی کشور و خدمات رسانی بهتر 

به مردم فراهم کنند. 

جلسه بررسی مشکلات و موانع تولید شرکت 
پیشرو معادن ذوب آهن سوادکوه با حضور دکتر 
عباسی نماینده مجلس شورای اسلامی، مهندس 
پاکزاد  مهندس  سوادکوه،  فرماندار  فلاح  پاریاو 
رئیس هیئت مدیره، مهندس مرادی سرپرست 
مدیرعامل شرکت و جمعی از مسئولین در محل 

سالن جلسات شرکت برگزار شد. 
در این نشست دکتر عباسی گفت : در شرکت 
پیشرو معادن با توجه به ظرفیت های مدیریتی 
که وجود دارد باید شاهد رشد و شکوفایی هر چه 
بیشتر تولید در منطقه باشیم و اینجانب با تمامی 

ظرفیت های موجود در راستای رفع موانع تولید 
در کنار مجموعه پیشرو معادن خواهم بود و از 

هیچ کمکی دریغ نخواهم کرد. 
وی در ادامه از عملکرد قابل قبول چهار سال 
حضور ذوب آهن در منطقه تشکر نمود و عنوان 
کرد : ذوب آهن مجموعه مادر تخصصی و یکی 
از قطب های صنعت فولاد کشور است که یقیناً 
برای توسعه منطقه سوادکوه و استان مازندران 
این مجموعه  از  بیشتری  به حمایت های  نیاز 

عظیم صنعتی و معدنی داریم. 
مهندس پاریاو فرماندار شهرستان نیز از عملکرد 

قابل قبول تیم مدیریتی شرکت پیشرو معادن 
در منطقه تشکر کرد و اظهار داشت : شرکت 
منطقه علاوه  در  زمان حضور  از  معادن  پیشرو 
بر موضوعات تولیدی و رسالت خطیر تولید به 
مباحث فرهنگی و شهرستانی نیز توجه ویژه ای 
داشته و همواره کمک حال دیگر دستگاه ها، 
نهادها و ادارات شهرستان بوده است و ما علاوه 
بر اینکه قدردان مجموعه شرکت پیشرو معادن 
هستیم بلکه برای رفع مشکلات تولید و کارگری 

در کنار این مجموعه خواهیم بود. 

کلاس های  مینودشت  هلال  احمر  جمعیت 

آموزشی کمک های اولیه را در منطقه معدنی 

تخت، هفتم و هشتم بهمن ماه برگزار نمود. 

 این کلاس ها با هدف آشنایی افراد با اصول اولیه 

کمک  رسانی به مصدومان و بیماران، از جمله 

اقدامات اولیه برای جلوگیری از وخامت وضعیت 

افراد و نحوه واکنش صحیح در مواقع اضطراری 

برگزار شد.  در این کلاس ها، شرکت کنندگان 

و تکنیک های حیاتی مانند احیای  با مفاهیم 

قلبی-ریوی )CPR(، کنترل خونریزی، پانسمان و 

انتقال مصدومان آشنا شدند.

 مربیان با تجربه جمعیت هلال  احمر با استفاده 

از شیوه های آموزشی عملی و تئوری، اطلاعات 

لازم را به شرکت کنندگان منتقل کردند.

این دوره ها به عنوان یک اقدام مؤثر در ارتقاء 

سطح ایمنی و سلامت افراد در محیط های کاری 

و عمومی ارزیابی گردید. 

مرتضی عامری، رابط خبری  

تولید  اولین  عنوان  به  اصفهان  آهن  ذوب 
محصولات  متنوع  سبد  با  کشور  فولاد  کننده 
استاندارد، در اقصی نقاط کشور منشأ توسعه 
و شکوفایی روز افزون قلمداد می شود. نقش 
جهانی است نه تنها در دل نقش جهان اصفهان 
بلکه در ایران . این مجتمع عظیم صنعتی تولید 
ریل قطارهای شهری و همچنین پر سرعت را 
به عنوان یک افتخار ملی به ثبت رساند و در 
حال حاضر نیز برای تامین ریل قطار پر سرعت 
تهران- قم- اصفهان اعلام آمادگی نموده است. 

نماینده  این خصوص حمیدرضا فولادگر   در 
ادَوار مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی 
سیاست  اجرای   شورای  عالی  خبره  عضو  و 
 های کلی اصل 44 قانون اساسی در گفتگوی 
نقش  این  پیرامون  ما  خبرنگار  با  اختصاصی 

آفرینی ذوب آهن اصفهان سخن گفته است. 
حمیدرضا فولادگر گفت : قطارهای پر سرعت، 
در  پیشرفته  فناوری  یک  عنوان  به  سالهاست 
اکثر کشورهای دنیا در خدمت رشد و توسعه 
جوامع هستند اما در کشور ما و به ویژه در شهر 
اصفهان با وجود اینکه در مرکزیت قرار داریم و 
می توانیم هاب حمل و نقل ریلی باشیم، با این 

تکنولوژی فاصله زیادی داریم. 
وی ادامه داد : به دلیل صنعتی بودن استان 
اصفهان، در بخش باربری تا حدودی از حمل 
و نقل ریلی استفاده می شود و بخش هایی از 
قطارشهری نیز مدت کوتاهی است راه اندازی 
شده و شهروندان از این حمل و نقل سبز و ایمن 

بهره مند شدند. 
عضو خبره شورای  عالی اجرای  سیاست  های 
کلی اصل 44 قانون  اساسی تصریح کرد : پروژه 
قطار پر سرعت تهران- قم- اصفهان نیز به عنوان 
یک کلان پروژه عمرانی کشور از سالیان گذشته 
و با فاینانس کشور چین،کلید خورد و هم اکنون 

درصدی   65 پیشرفت  از  زیرسازی  بخش  در 
برخوردار است. 

گذشته  ادَوار  در  متاسفانه   : کرد  اضافه  وی 
اهداف این پروژه به درستی تبیین نشد و تنها 
مزیت آن نزد مسئولین و افکارعمومی،تسهیل 
گردید.  معرفی  تهران  به  شهروندان  تردد  در 
امتیاز بسیار بزرگ  این رویکرد هم یک  گرچه 
پر سرعت:  قطار  احداث  اما  قلمداد می شود 
ورود فناوری، اشتغالزایی،کاهش سهم حمل و 
نقل جاده ای،کاهش مصرف انرژی،استهلاک 

کمتر زیرساخت ها و ... را به همراه دارد. 
 مشاور کمیسیون اقتصادی مجمع تشخیص 
سرعت  پر  قطار   : کرد  تصریح  نظام  مصلحت 
تهران- قم- اصفهان همان طور که اشاره شد به 
دلیل مرکزیت استان اصفهان، برای کل کشور و 
به ویژه استان های همجوار مانند مرکزی، شیراز 

و ... انتفاع بسیار زیادی دارد. 
حمیدرضا فولادگر با اشاره به اینکه در برنامه 
پیشران  درصدی  هشت  رشد  توسعه،  هفتم 
ها مورد توجه ویژه قرار گرفته که از جمله آنها 
در  داشت:  اظهار  است،  سرعت  پر  قطارهای 
معاون  حضور  با  ای  جلسه  گذشته  روزهای 
خارجه،  امور  وزارت  اقتصادی  دیپلماسی 
استاندار اصفهان، مدیران عامل صنایع فولادی، 
اتاق بازرگانی، هلدینگ پتروپالایش، شهرداری 
و  استانی  گذاری  سرمایه  شرکت  اصفهان، 
جمعی از مسئولین برگزار شد و مقرر گردید در 
قالب یک کنسرسیوم و تفاهم نامه، اجرای این 
پروژه ملی تسریع شود. در این جلسه مهندس 
افضلی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان از آمادگی 
کامل این مجتمع عظیم صنعتی برای تامین 
ریل قطار پرسرعت تهران- قم- اصفهان خبر داد 
و عنوان نمود این کارخانه به عنوان تنها تولید 
استاندارد  با  آسیا مطابق  ریل در غرب  کننده 

اروپا ، می تواند ریل این کلان پروژه را تولید و 
تحویل نماید. 

عضو خبره شورای  عالی اجرای  سیاست  های 
کلی اصل 44 قانون  اساسی بیان کرد : طی 
ادَوار مختلف خط تولید ریل ذوب آهن اصفهان 
که  نمودم،محصولی  مشاهده  نزدیک  از  را 
سالیان گذشته با ارَزبری فراوان وارد، می شد 
و تلاش شبانه روزی در ذوب  به همت دانش 
آهن اصفهان تولید گردید و پس از استفاده در 
قطار شهری اصفهان و سایر شهرها ، انشاا... در 
آینده نزدیک قطار پرسرعت این کلان شهر هم 
از موهبت ریل ملی پرسرعت ذوب آهن بهره مند 

می شود. 
پر  نقش آفرینی ذوب آهن در پروژه قطار 

سرعت اصفهان، یک دستاورد ماندگار
تکنولوژیکی  و  تولیدی،فنی  پشتیبانی  وی 
اصفهان  سرعت  پر  قطار  پروژه  از  آهن  ذوب 
کلیه  استانی  درون  افزایی  هم  نویدبخش  را 

بخش ها در راستای تسریع در این پروژه ملی 
به  اصفهان  آهن  ذوب   : گفت  و  نمود  معرفی 
عنوان اولین تولید کننده فولاد در کشور همواره 
شهرستان  اصفهان،  استان  توسعه  و  رشد  در 
لنجان و کشور نقش بی بدیلی داشته است و 
مشارکت در این پروژه جدید نیز یک دستاورد 
ماندگار دیگر برای نسل های مختلف هموطنان 

عزیزمان در اقصی نقاط کشور است.  
تعامل وزارت راه و شهرسازی با ذوب آهن 

در پروژه طرح نهضت ملی مسکن 
نماینده ادَوار مردم اصفهان در مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به اینکه، ذوب آهن اصفهان در 
کنار تولید ریل، بزرگترین تولید کننده مقاطع 
ساختمانی کشور است که در طرح نهضت ملی 
مسکن نیز می تواند نقش آفرین باشد،افزود : 
مسکن  احداث  بر  همواره  رهبری  معظم  مقام 
کلیدی  نیاز  یک   عنوان  به  هموطنان  برای 
تاکید ویژه ای دارند لذا وزارت راه و شهرسازی 
می تواند از طریق انعقاد قرارداد با ذوب آهن، 
تامین  را  طرح  این  استاندارد  فولادی  مقاطع 

نماید. 
حمایت از ذوب آهن مساوی است با توسعه 
عمرانی  های  پروژه  افزون  روز  شکوفایی  و 

کشور 
وی بیان کرد : ذوب آهن اصفهان به دلیل شیوه 
تولید روز دنیا )کوره بلند( به مواد اولیه خاصی 
برخوردار  هم  انرژی  یارانه  از  البته  و  دارد  نیاز 
نیست،کارخانه ای که سبد متنوع محصولات 
به  عزیزمان  هموطنان  سکونت  محل  در  آن 
اشکال مختلف مورد استفاده قرار گرفته، نیاز 
از سوی مسئولین کشور به صورت ویژه  است 
مورد حمایت قرار گیرد تا از این طریق  رشد روز 
افزون تولید و توسعه و شکوفایی بیشتر پروژه 

های عمرانی را در سطح کشور شاهد باشیم. 

مقام معظم رهبری همواره 
بر احداث مسکن برای 

هموطنان به عنوان یک  
نیاز کلیدی تاکید ویژه 
ای دارند لذا وزارت راه 

و شهرسازی می تواند از 
طریق انعقاد قرارداد با 

ذوب آهن، مقاطع فولادی 
استاندارد این طرح را 

تامین نماید. 

ذوب آهن اصفهان  به 
دلیل قدمت تاریخی خود 
در بین اولین مشتریان 
شبکه حمل ونقل ریلی 
کشور قرار دارد و از بدو 
راه اندازی تا حال حاضر 
بیشترین مواد اولیه مورد 
نیاز خود شامل سالانه 7 

میلیون تن مواد اولیه آهن 
دار و کربن دار را طریق 
حمل ریلی وارد می کند. 

 با توجه به جان باختن 
سالانه 20 هزار نفر از 

هموطنان در تصادفات 
جاده  ای و درون شهری، 
تغییر رویکرد به سمت 

حمل و نقل ریلی ضروری 
است. 

در شرکت پیشرو معادن 
با توجه به ظرفیت های 

مدیریتی که وجود 
دارد باید شاهد رشد و 
شکوفایی هر چه بیشتر 
تولید در منطقه باشیم 

این دوره ها به عنوان یک 
اقدام مؤثر در ارتقاء سطح 
ایمنی و سلامت افراد در 

محیط های کاری و عمومی 
ارزیابی گردید. 

برگزاری  دومین جلسه کمیته حمل و نقل و لجستیک زنجیره آهن و فولاد در ذوب آهن اصفهان

ریل بهترین راهکار کاهش تلفات جاده ای

جلسه بررسی مشکلات تولید شرکت پیشرو معادن ذوب آهن سوادکوه برگزار شد 

برگزاری کلاس  های آموزشی کمک های اولیه در معدن تخت شرکت البرزشرقی 

ذوب آهن اصفهان تامین کننده ریل قطار پر سرعت تهران- قم- اصفهان

عضو خبره شورای  عالی اجرای  سیاست  های کلی اصل 44 قانون  اساسی عنوان کرد : 

خبر

گزارش

بازرسی ستادی از پایگاه اباذر

پنج غول تولید سنگ آهن در جهان
قدرت های معدنی که بازار فولاد را هدایت 

می کنند

1۴ بهمن ماه؛ ولادت امام حسین )ع( و روز پاسدار

سوم شعبان سالروز ولادت امام حسین )ع(، پیشوای آزادگان جهان و 

الگوی ایثار و شجاعت است. این روز به پاس نقش پاسداران در دفاع 

از انقلاب اسلامی، به عنوان روز پاسدار نام گذاری شده است.

 15 بهمن ماه؛ ولادت حضرت ابوالفضل العباس )ع( و روز جانباز

 چهارم شعبان مصادف با ولادت حضرت ابوالفضل العباس )ع(، اسوه 

وفاداری و فداکاری است. این روز به افتخار ایثارگری های جانبازان 

انقلاب و دفاع مقدس، روز جانباز نام گرفته است.

 16 بهمن ماه؛ ولادت امام زین العابدین )ع(

 پنجم شعبان سالروز ولادت امام سجاد )ع(، امام چهارم شیعیان و 

پیشوای پارسایان است که به خاطر نیایش های روح بخش و کتاب 

ارزشمند »صحیفه سجادیه« شناخته می شود.

 1۹ بهمن ماه؛ روز نیروی هوایی

 نوزدهم بهمن سالروز بیعت تاریخی کارکنان نیروی هوایی ارتش با 

امام خمینی )ره( در سال 135۷ است که نقطه عطفی در پیروزی 

انقلاب اسلامی به شمار می رود.

1۹ بهمن ماه؛ ثبت رکورد روزانه ۹۷۹3 تن چدن مذاب با سه کوره بلند 

و سالروز تولید ریل مترو S4۹ در مهندسی نورد ذوب آهن اصفهان.

جلسه بازرسی ستادی پایگاه اباذر با حضور سرهنگ فرهمند فرمانده 

حوزه مقاومت بسیج شهید تند گویان و اعضای شورای حوزه  در محل 

این پایگاه  برگزار شد.

صالحی فرمانده پایگاه  ضمن ارائه  گزارش فعالیت های سال جاری 

برنامه های پیش رو را شرح داد و از پشتیبانی های حوزه مقاومت بسیج 

شرکت قدردانی کرد.

شورای  اعضای  های  درخواست  شنیدن  از  پس  نیز  فرهمند  سرهنگ 

پایگاه، راهکارها و برنامه های ابلاغی را جهت رشد و  پویایی بیان نمود و 

از زحمات بسیجیان تقدیر کرد. 

یوسف سلحشور، رابط خبری

و  است  در جهان  فولاد  اصلی صنعت  ارکان  از  یکی  آهن  تولید سنگ 

کشورهای تولیدکننده این ماده معدنی نقش حیاتی در تأمین نیازهای 

صنعتی و اقتصادی جهانی ایفا می کنند. در این میان، استرالیا، برزیل، 

چین، هند و روسیه به عنوان بزرگترین تولیدکنندگان سنگ آهن در دنیا 

شناخته می شوند که هر کدام با داشتن منابع غنی و معادن عظیم، سهم 

قابل توجهی در بازار جهانی دارند.

تولید سنگ آهن به عنوان یکی از ارکان کلیدی صنعت فولاد، در دستان 

پنج کشور بزرگ دنیا قرار دارد. استرالیا، برزیل، چین، هند و روسیه با 

منابع غنی و معادن عظیم خود نه تنها سهم قابل توجهی در تولید جهانی 

سنگ آهن دارند، بلکه تأثیر زیادی در تنظیم بازارهای جهانی و تأمین 

نیازهای صنعتی ایفا می کنند.

استرالیا: بزرگترین تولیدکننده سنگ آهن

استرالیا با فاصله زیادی از سایر کشورها، بزرگترین تولیدکننده سنگ آهن 

در جهان است. این کشور به طور مداوم بیش از 30٪ از تولید جهانی 

سنگ آهن را تأمین می کند. منابع غنی سنگ آهن در ایالت های غربی 

و شمالی استرالیا مانند معدن »هامرزلی« و »پیلبارا« از مهم ترین معادن 

سنگ آهن این کشور به شمار می روند.

برزیل: دومین تولیدکننده بزرگ سنگ آهن

بزرگ  تولیدکننده  دومین  »کاراجاس«،  مانند  عظیمی  معادن  با  برزیل 

سنگ آهن در جهان است. برزیل علاوه بر تولید بالا، یکی از مهم ترین 

صادرکنندگان سنگ آهن به چین و سایر کشورها است که سهم بزرگی از 

بازار جهانی را به خود اختصاص داده است.

چین: تولیدکننده و مصرف کننده اصلی

چین علاوه بر اینکه یکی از بزرگترین تولیدکنندگان سنگ آهن در دنیا 

است، در عین حال بزرگترین مصرف کننده این ماده معدنی نیز به شمار 

می رود. اگرچه چین خود منابع سنگ آهن دارد، بخش عمده ای از نیاز 

خود را از کشورهای تولیدکننده وارد می کند.

هند: رشد مستمر در تولید سنگ آهن

و  »اوتهاراخاند«  ایالت های  در  سنگ آهن  توجه  قابل  ذخایر  با  هند 

»چاتیسگر« چهارمین تولیدکننده بزرگ این ماده معدنی است. هند به ویژه 

از  و یکی  تولید سنگ آهن داشته  اخیر رشد مستمری در  در دهه های 

مهم ترین تأمین کنندگان این ماده برای بازارهای داخلی و خارجی است.

روسیه: معادن غنی در سیبری

روسیه با معادن عظیم سنگ آهن در مناطق سیبری و روسیه مرکزی، یکی 

از کشورهای بزرگ تولیدکننده سنگ آهن است. این کشور علاوه بر تأمین 

نیاز داخلی خود، حجم زیادی از سنگ آهن را به کشورهای مختلف صادر 

می کند.

این پنج کشور با منابع غنی و معادن گسترده خود، نقش حیاتی در تأمین 

سنگ آهن برای صنعت فولاد جهانی ایفا می کنند.

مناسبت هفته
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تشکر و سپاس
 از کلیه همكاران و دوستان گرامی که در مصیبت وارده به اینجانبان 

ضمن ابراز همدردی، تسلی خاطر بازماندگان را فراهم نمودند، 
صمیمانه قدردانی نموده، امید است در شادیهایتان جبران نماییم.

علی رضائیان، علی غلامی، اسماعیل بوسعیدی، جواد بوسعیدی 
و ابراهیم صفری

خبر ورزشی

 سرهنگ دوم پاسدار علیرضا فرهمند به همراهی تنی چند از اعضای 
شورای حوزه مقاومت بسیج کارگری شهید تندگویان با حضور در محل 
کار برادر بسیجی عباس مطهری از وی که درگیر بیماری خاص است 

عیادت نمود و آمادگی هرگونه کمک در روند درمان وی را اعلام کرد.  
شایان ذکر است عباس مطهری از اعضای سابق شورای فرماندهی حوزه 

بسیج ذوب آهن اصفهان است. 

مدیریت خدمات رفاهی و شهری )سرپرستی ورزش همگانی( در نظر دارد 
به مناسبت گرامیداشت چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 

مسابقات پرس سینه را برگزار نماید. 
توضیحات:

مسابقات روز دوشنبه مورخ 15 بهمن 1403 در سالن بدنسازی نظارت انجام 
می شود. وزن کشی مسابقات ساعت ۸ صبح  در سالن بدنسازی نظارت با 
ارائه کارت پرسنلی و بیمه ورزشی وشروع مسابقات ازساعت ۹ صبح درهمان 

مکان انجام می شود.
 رده های وزنی مسابقات :

+1۲0/ - 1۲0/ - 105/ - ۹3/ - ۸3/ - ۷4/ - 66/ - 5۹
جهت اطلاع بیشتر ازنحوه برگزاری مسابقات با آقای ابراهیم صادقی به شماره 

تلفن همراه  0۹1310۷۹1۲5 تماس حاصل نمایید.
مدیریت خدمات رفاهی و شهری

برگزاری مسابقات پرس سینه

عیادت از همکار بسیجی

تسلیت
همکاران گرامی جناب آقایان 

رضا روشنی، اسماعیل سلیمانی بابادی ، اکبر رضایی
 با تاسف، مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترمتان صمیمانه 

تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومان 
رحمت و مغفرت واسعه و برای شما و خانواده محترمتان صبوری و 

شكیبایی مسئلت می نماییم. خداوند قرین رحمت شان فرماید.
 روابط عمومی شركت

تسلیت

 با نهایت تأثر و تألم، شهادت جانباز سرافراز هشت سال دفاع مقدس، 
حاجعباسطغیانی را به خانواده گرامی وی و فرزند گرانقدرشان ، 
امین طغیانی همكار ارجمندمان در ذوب آهن اصفهان تسلیت عرض 
می نماییم. بدون تردید ایثار و فداکاری ایشان در راه حفظ میهن همواره 

در خاطره ها ماندگار خواهد بود.
به اطلاع می رساند مراسم تشییع و خاکسپاری این بزرگ مرد در روز 
شنبه ۱۳ بهمن ۱۴۰۳ از ساعت ۱۰ صبح از میدان مرکزی زرین شهر 

به سمت گلستان پرنور شهدای زرین شهر برگزار خواهد شد.
همچنین مراسم سومین و هفتمین روز شهادت در روز سه شنبه ۱۶ 
بهمن ۱۴۰۳ از ساعت ۱۴ الی ۱۶ در سالن گلستان شهدای زرین شهر 
برگزار می شود. حضور همكاران ارجمند در این مراسم موجب تسلی 

بازماندگان و ادای احترام به این جانباز گرانقدر خواهد بود.
روابطعمومیذوبآهناصفهان

سالروز عروج ملکوتی 
شهدای گرانقدر

 ذوب آهن اصفهان
 گرامی باد

احمدرضا سليميان ريزي
تاریخ شهادت: 1365/11/09

محل شهادت: شلمچه

محمدعلي  سبيلي نجف ابادي 
تاریخ شهادت: 1359/11/12

محل شهادت: دارخویین
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در ادامه برنامه های بزرگداشت مناسبت های 

روز  پنجمین  و  بیست  مناسبت  به  و  مذهبی 

ماه رجب ، سالروز شهادت جانگداز هفتمین 

امام  حضرت  ولایت  و  امامت  آسمان  ستاره 

موسی کاظم )ع( مراسم قرائت زیارت عاشورا ، 

سوگواری و مرثیه خوانی در مسجد الزهرا )س( 

این مراسم  برگزار شد. در  ذوب آهن اصفهان 

معنوی که در روز یک شنبه ۷ بهمن ماه جاری 

پایگاه  محوریت  و  فرهنگی  شورای  همت  به 

حوزه  سعیدی  اله  شهیدآیت  مقاومت  بسیج 

مقاومت بسیج شهید تند گویان شرکت برگزار 

شد، جمعی از کارکنان حضور داشتند.

در این برنامه حجت الاسلام والمسلمین حمید 

اکبری معاون فرهنگی دفتر هماهنگی تبلیغات 

زندگی  مورد  در  اصفهان  آهن  ذوب  اسلامی 

)ع(  جعفر  بن  موسی  امام  حضرت  فضایل  و 

، مقاوت و پایداری و شهادت غریبانه آن امام 

بزرگوار به ایراد سخن پرداخت. وی یادآور شد، 

حضرت امام موسی بن جعفر)ع( 14 سال در 

و تحت  زنجیر  و  زندان خلیفه عباسی در غل 

شکنجه بود ولی به جهت ایمان ، خوش بینی، 

صبر و امیدواری به رحمت خداوند بزرگ و برای 

امنیت وآسایش امت مسلمان و شیعیان، لحظه 

ای ابراز ناراحتی نکرد و گله وشکایتی نداشت. 

او با حسن اخلاق به هدایت مردم و شیعیان 

مشغول بود و به دلیل همین روحیه به کاظم 

غضب  و  خشم  نگهدارنده  و  برنده  فرو  یعنی 

معروف شد.

و  )ع(  بیت  اهل  مداح  مراسم  این  ادامه  در 

شرکت  شاغل  اکبری  رضا  حمید  همکارمان 

در  عاشورا  زیارت  قرائت  ضمن  تارابگین 

ویژه  به  )ع(  بیت  اهل  مصائب  و  مظلومیت 

شهادت مظلومانه حضرت امام کاظم )ع( مرثیه 

برای  و دعا  با سینه زنی  سرایی نمود. مراسم 

رفع شفای بیماران و رفع مشکلات جامعه پایان 

مناسبت  همین  به   ، است  ذکر  یافت.شایان 

های  قسمت  دیگر  در  مشابهی  های  برنامه 

کارخانه برگزار شد.

ذوب  مدیرعامل  افضلی  اردشیر  با حکم سید 

آهن، بار دیگر علیرضا احسانی سکان هدایت 

باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن اصفهان را در 

دست گرفت. 

علیرضا احسانی که از قهرمانان دو و میدانی 

ایران و آسیا محسوب می شود، پیش از این نیز 

سابقه حضور به عنوان مدیرعامل این باشگاه را 

در کارنامه خود دارد. 

در این جلسه سید اردشیر افضلی از تلاش های 

نیما نکیسا نیز قدردانی کرد.

با  کرد  امیدواری  ابراز  ذوب آهن  دروازه  بان 
ادامه روند خوبش بتواند نظر کادر فنی تیم 

ملی را به خود معطوف کند. 
در  که  ذوب آهن  دروازه  بان  جعفری  پارسا 
بازی مقابل پرسپولیس نمایش خوبی داشت 
و چندین بار مانع از گلزنی مهاجمان این تیم 
شد، درباره دیدار بعدی تیمش مقابل هوادار 
گفت: بازیکنان و کادر فنی ذوب آهن مصمم 
هستند هوادار را در تهران شکست دهیم تا 
در جمع بالانشینان جدول لیگ برتر قرار 

بگیریم.
تا اینجا  این دروازه  بان که فصل خوبی را 
پشت سر گذاشته و مقابل پرسپولیس موفق 
به ثبت هشتمین کلین شیت خود در لیگ 
رتبه هوادار  به  افزود: کاری  ادامه  در  در لیگ نداریم و می دانیم که آنها برای بقا شده 

بازی  هایی  چنین  همیشه  و  می جنگند 
سخت است.

جعفری که در کنار بیرانوند و اخباری موفق به 
ثبت بیشترین کلین شیت شده، نیم نگاهی 
او در این  نیز به حضور در تیم ملی دارد. 
باره گفت: سعی می کنم با تداوم عملکردم 
در ذوب آهن، نگاه کادر فنی تیم ملی را به 
خودم معطوف کنم. یقیناً دعوت و حضور در 
اردوی تیم ملی برای همه بازیکنان خوشایند 
است و من نیز از این قاعده مستثنی نیستم.

دروازه  بان گاندوها در پایان گفت: امیدوارم 
در پایان مسابقات لیگ برتر ذوب آهن به آن 
رتبه  ای که شایسته  اش است برسد و برای 
خواهد  کار  به  را  خودش  تلاش  مهم  این 

بست. 

مراسم قرائت سوگواری سالروز شهادت حضرت امام موسی كاظم )ع( در ذوب آهن اصفهان

علیرضا احسانی مدیرعامل باشگاه ذوب آهن اصفهان شد

دوست دارم به تیم ملی ایران دعوت شوم

پویش  سومین  و  پنجاه  و  پنجاه ودومین 
دورهمی خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان 
میان  در  نشاط  و  شور  ایجاد  هدف  با 
خانواده ها و آشنایی با دستاوردهای عظیم 
با  ها  برنامه  این  شد.  برگزار  شرکت  این 
عنوان "جشن حضور تا ظهور" به مناسبت 
مبعث  عید  و  فجر  مبارک  دهه  ایام الله 
بهمن ماه  نهم  و  هشتم  )ص(  اکرم  رسول 
فولادشهر  )ع(  رضا  امام  فرهنگسرای  در 
از  نفر  رویداد 130  این  در  برگزار گردید. 
همکاران همراه با خانواده هایشان به تعداد 
ها شامل  برنامه  یافتند.  نفر حضور   4۹6
آیتم های شاد و متنوعی برای تمام رده های 
سنی بود که طبق نظرسنجی انجام شده، 
رضایتمندی ۸3 درصدی شرکت کنندگان 
را به همراه داشت. در حاشیه این جشن 
ها، برخی از همکاران دیدگاه های خود را 

درباره این دورهمی مطرح کردند.
علی فتاحیان از مدیریت خدمات و امور 
از  و  کرد  تأکید  برنامه ها  تنوع  بر  رفاهی 
روابط عمومی شرکت خواست تا این گونه 
دورهمی های شاد را تداوم بخشد تا سایر 
همکاران نیز بتوانند در آن ها شرکت کنند.

حراست  مدیریت  از  عابدینی  محسن 
شرکت با ابراز خرسندی از حضور در این 
افزایش  باعث  برنامه ها  این  گفت  جشن 
شادی در محیط خانواده ها و تأثیر مثبت 

بر روحیه افراد می شود و ارزش بخشیدن به 
جایگاه خانواده را ضروری دانست.

سفارشات  مدیریت  از  براتی  محسن 
عالی  مدیریت  از  تقدیر  ضمن  انبارها  و 
تمامی  و  عمومی  روابط  مدیریت  شرکت، 
زحمت کشان عرصه تولید، بیان کرد اجرای 
برنامه های شاد فرهنگی و هنری می تواند 
تأثیر بسزایی در نشاط و سلامت کارکنان و 

خانواده های آنان داشته باشد.
و  سفارشات  مدیریت  از  ایزدی  مهدی 
انبارها با اشاره به لحظات شاد و مفرحی 
برنامه در کنار خانواده سپری  این  در  که 
دورهمی ها  این  در  شرکت  افزود  کردند، 
برای سلامت روح و روان خانواده های بزرگ 

و زحمت کش ذوب آهن بسیار مؤثر است و 
موجب افزایش صمیمیت و همدلی میان 

آنان می شود.
برنامه های  در  که  کرد  امیدواری  ابراز  وی 
آتی از خوانندگان و مجریان مطرح کشور 

نیز دعوت به عمل آید.
و  خدمات  مدیریت  از  سواری  محمد 
امور رفاهی نیز تأکید کرد شرکت در این 
پرسنل  روحیه  در  بالایی  انگیزه  برنامه ها 
و  روح  سلامت  برای  و  می کند  ایجاد 
بسیار  ذوب آهن  بزرگ  خانواده های  روان 
این  نقش  به  همچنین  وی  است.  مؤثر 
دورهمی ها در افزایش صمیمیت و همدلی 

میان کارکنان و خانواده ها اشاره داشت.

برگزاری پویش دورهمی خانواده بزرگ ذوب آهن اصفهان

خبر ورزشی

تیم بسکتبال ذوب آهن اصفهان در هفته بیست 
و یکم لیگ برتر مقابل گلنور اصفهان به پیروزی 

رسید.
هفته بیست و یکم لیگ برتر بسکتبال پیگیری 
ملت  سالن  در  اصفهان  ذوب آهن  تیم  که  شد 
بود. نماینده اصفهان  تیم گلنور دیگر  میزبان 

در کوارتر نخست ذوب آهن با نتیجه ۲0 بر 1۹ 
گلنور را شکست داد؛ در کوارتر دوم نیز ذوب آهن 
با نتیجه ۲۸ بر 13 پیروز شد تا با نیمه نخست را 
سوم گلنور باز هم شکست خورد و ذوب آهن با با برتری 4۸ بر 3۲ پشت سر بگذارد.در کوارتر 

نتیجه ۲1 بر ۹ به برتری رسید؛ در کوارتر چهارم 
اما گلنور با نتیجه 14 بر 11 پیروز شد و در نهایت 
ذوب آهن با نتیجه ۸0 بر 55 ذوب آهن را شکست 
داد.به این ترتیب ذوب آهن موفق شد ۲ امتیاز 
و ۲6  کرده  واریز  به حساب خود  با  دیدار  این 
امتیازی شود؛ گلنور نیز ۲۲۹ امتیازی شد.دیدار 
رفت دو تیم در چارچوب هفته دهم لیگ برتر در 
سالن شهیدمیثمی و به میزبانی گلنور با برتری 
۸5 بر 6۲ گلنور مقابل ذوب آهن به پایان رسیده 

بود.

تیم بسکتبال ذوب آهن برنده شهرآورد اصفهان شد

باطلاع همکاران محترم شاغل و بازنشسته ذوب آهن و پرسنل شرکتهای 

تابعه می رساند شرکت تدبیر اندیشان فجر از شرکتهای زیر مجموعه  

موسسه خیریه والفجر با در اختیار داشتن امکانات رفاهی شامل تالار 

عقیق جهت برگزاری مراسم جشن عقد و عروسی ،تولد ، همایشها ، و 

مراسم ترحیم با ارائه خدمات رستورانی شامل ) تامین غذا برای میهمانان 

تالار ، تامین غذای پرسنلی برای سازمان ها و شرکت ها ، تامین غذای 

ویژه میهمانان مدیران سازمان ها و نیز تامین غذای سفارشی بیرون بر 

برای خانواده ها ( و سرویس دهی به متقاضیان  بصورت نقد و اقساط و 

کسر از حقوق با تخفیف ویژه می باشد .

آدرس :فولاد شهر خیابان شهید مطهری،خیابان بصیرت تالار عقیق 

شماره تلفن تالار:  0315۲63۹4۹0الی ۹۲

شماره همراه: 0۹131340161 و 0۹1331۸30۸6

اطلاعیه  

به مناسبت گرامیداشت ولادت با سعادت مولای متقیان، امیرالمؤمنین 

علی علیه السلام، بیمارستان درجه یک شهید مطهری با افتخار طرحی 

ویژه را برای قدردانی از خانواده های گرانقدر همکاران شاغل در کارخانه 

ذوب آهن ارائه می نماید.

طرح ویزیت رایگان کلینیک اطفال و تشکیل پرونده سلامت 

خدمات ویژه این طرح شامل:

•  ویزیت رایگان توسط متخصص اطفال 

• برگزاری کارگاه های آموزشی سلامت تغذیه و رشد برای خانواده

جزئیات طرح:

• زمان اجرا: از تاریخ ۲5 دی ماه 1403، هم زمان با ولادت نورانی امام 

علی علیه السلام، تا پایان خرداد 1404

• محل ارائه خدمات: کلینیک اطفال بیمارستان شهید مطهری

از شما عزیزان دعوت می شود جهت هماهنگی و رزرو نوبت و کسب 

اطلاعات بیشتر، با شماره داخلی 3۲5 و53۷ تماس حاصل فرمایید.

در مسیر سلامت و آرامش خانواده های شما، همواره همراهتان هستیم. 

مدیریت بیمارستان شهید مطهری

امور شهدا ، جانبازان و ایثارگران شرکت با هدف ترویج فرهنگ ایثار 

و شهادت و در راستای جذب مخاطب حداکثری و استفاده پرسنل از 

مطالب ستون ایجاد شده در هفته نامه آتشکار، در نظر دارد عنوان سر 

ستون را از بین بهترین پیشنهادات انتخاب نماید، لذا از کلیه همکاران، 

دعوت به عمل می آید،  تا در پیشنهاد برترین عنوان مشارکت نمایند.

عنوان پیشنهادی باید مرتبط با موضوع ایثار و شهادت، مختصر تاثیرگذار 

و متناسب باموضوع باشد.

علاقمندان برای ارائه پیشنهاد و مشارکت در این فراخوان می توانند تا 

30 بهمن ماه سال جاری نسبت به ارسال پیشنهادات خود به سامانه 

پیامکی 3000۷31۹۷ اقدام کنند.

از بین عناوین ارسالی به بهترین عنوان پیشنهادی، جایزه نفیسی اعطا 

می گردد.

 جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 3۹15 تماس حاصل فرمائید.

امور شهدا ، جانبازان و ایثارگران شرکت

حضور تلاشگران ذوب آهن اصفهان در مراسم 

گرامیداشت چهل و ششمین سالگرد پیروزی 

انقلاب اسلامی
به مناسبت ایام الله دهه مبارک فجر و سالروز ورود تاریخی بنیان گذار 

اسلامی،  میهن  به  خمینی)ره(  امام  حضرت  ایران،  اسلامی  جمهوری 

مراسم گرامیداشت چهل و ششمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب 

اسلامی روز پنجشنبه 1۲ بهمن 1403 در گلستان شهدای اصفهان 

برگزار شد. در این مراسم معنوی، جمعی از تلاشگران ذوب آهن اصفهان 

در کنار خانواده های معظم شهدا و اقشار مختلف مردم حضور داشتند. 

محسن رضایی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، سخنران ویژه این 

مراسم بود. وی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی 

گفت: »دهه فجر یادآور پیروزی اراده ملت بر استبداد و استعمار است و 

خون پاک شهدا باعث تثبیت استقلال و عزت ایران شد.« 

حاضران با ادای احترام به مقام شامخ شهدا و قرائت فاتحه، بر تداوم 

مسیر انقلاب و پاسداشت دستاوردهای آن تأکید کردند. حضور پرشور 

تلاشگران ذوب آهن اصفهان در این مراسم، نمادی از پیوند عمیق جامعه 

صنعتی با آرمان های انقلاب اسلامی بود.

اطلاعیه بیمارستان

اطلاعیه امور شهدا

خبر

دروازه بان تیم ذوب آهن : خبر ورزشی


